РЕШЕНИЕ (БЮЛЛЕТЕНЬ)

собственника помещения № _____ в многоквартирном доме по адресу:
г. Мурманск, __________________________________, д. № ___
 в форме ____________________ голосования
___________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Документ, удостоверяющий право собственника на помещение в многоквартирном доме:

___________________________________________________________________________________________

 (свидетельство о государственной регистрации права, договор купли-продажи, договор приватизации, иной документ)

Сведения о представителе собственника помещения, участвующем в голосовании: _______________________________________________________________________________________________

Сведения о документе, подтверждающем полномочия представителя на участие в голосовании:

___________________________________________________________________________________________

Площадь помещения, принадлежащего собственнику: _______кв. м

Доля собственника в помещении: _____________ (единоличная, долевая: 1/2, 1/3,  1/4, 2/3, 3/4, 1/5, и т.д.)

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Выбор лица, председательствующего на общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме, секретаря общего собрания, лиц, осуществляющих подсчет голосов.
2. Расторжение договора управления с действующей управляющей организацией.
3. Выбор способа управления многоквартирным домом.
4. Выбор управляющей организации для управления многоквартирным домом.
5. Утверждение договора управления многоквартирным домом.
6. Утверждение размера платы за содержание жилого помещения.

7. Избрание совета многоквартирного дома, председателя совета многоквартирного дома.

8. Утверждение лица, уполномоченного от имени собственников помещений многоквартирного дома, уведомить управляющую организацию, ранее управлявшую домом, орган муниципального жилищного контроля, орган регионального государственного жилищного надзора о принятом на собрании решении в течение 5 рабочих дней.

9. Принятие решения о заключении собственниками помещений в многоквартирном доме, действующими от своего имени, договора холодного и горячего водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, газоснабжения (в том числе поставки бытового газа в баллонах), отопления (теплоснабжения, в том числе поставки твердого топлива при наличии печного отопления), договора на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами с ресурсоснабжающей организацией, региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами.
10. Принятие решения о сохранении порядка предоставления коммунальных услуг и расчетов за коммунальные услуги по договорам, содержащим положения о предоставлении коммунальных услуг, договорам на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами, заключенным каждым собственником помещения в многоквартирном доме, действующим от своего имени, при изменении способа управления многоквартирным домом или выборе управляющей организации.

11. Утверждение места хранения копий документов общего собрания собственников помещений многоквартирного дома.
Подпись собственника                                                                          ___________________/__________________/

«____» _______________ ______ года
По вопросам повестки дня общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, собственником помещения приняты следующие решения:

По вопросу № 1 повестки дня «Выбор лица, председательствующего на общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме, секретаря общего собрания, лиц, осуществляющих подсчет голосов» с решением: «Выбрать лицом, председательствующим на общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме: собственника помещения №____, (Ф.И.О.)_____________________________________, секретарем общего собрания: собственника помещения №____, (Ф.И.О.) _______________________________________.
Принимать участие в подсчете голосов вправе собственники помещений и их представители, присутствующие на подведении итогов общего собрания».
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Голосование произведено

в формулировке:

По вопросу № 2 повестки дня «Расторжение договора управления с действующей управляющей организацией» с решением: «Расторгнуть договор управления многоквартирным домом с действующей управляющей организацией»
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Голосование произведено

в формулировке:

По вопросу № 3 повестки дня «Выбор способа управления многоквартирным домом» с решением: «Выбрать способ управления многоквартирным домом – управление управляющей организацией»
	ЗА

	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Голосование произведено

в формулировке:

По вопросу № 4 повестки дня «Выбор управляющей организации для управления многоквартирным домом» с решением: «Выбрать управляющую организацию для управления многоквартирным домом _____________________________________»
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Голосование произведено

в формулировке:

По вопросу № 5 повестки дня «Утверждение договора управления многоквартирным домом» с решением: «Утвердить договор управления многоквартирным домом с управляющей организацией _____________________________________»
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Голосование произведено

в формулировке:

Подпись собственника                                                                          ___________________/__________________/

«____» _______________ ______ года
По вопросу № 6 повестки дня «Утверждение размера платы за содержание жилого помещения» с решением: «Утвердить размер платы за содержание жилого помещения с 1 м² общей площади помещений, находящихся в собственности каждого собственника помещения в доме, в размере ___ рублей ___ копеек»
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Голосование произведено

в формулировке:

По вопросу № 7 повестки дня «Избрание совета многоквартирного дома, председателя совета многоквартирного дома» с решением: «Избрать совет многоквартирного дома из числа собственников помещений дома, председателя совета многоквартирного дома из числа членов совета дома:
Совет многоквартирного дома:

1.собственник помещения № __ __________________________________________ (Ф.И.О.);
2. собственник помещения № __ __________________________________________ (Ф.И.О.);
3.собственник помещения № __ __________________________________________ (Ф.И.О.);
4.собственник помещения № __ __________________________________________ (Ф.И.О.).
Председатель совета многоквартирного дома:
собственник помещения № __  ______________________________________(Ф.И.О.)»
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Голосование произведено

в формулировке:

По вопросу № 8 повестки дня «Утверждение лица, уполномоченного от имени собственников помещений многоквартирного дома, уведомить управляющую организацию, ранее управлявшую домом, орган муниципального жилищного контроля, орган регионального государственного жилищного надзора о принятом на собрании решении в течение 5 рабочих дней» с решением: «Утвердить лицом, уполномоченным от имени собственников помещений многоквартирного дома, уведомить управляющую организацию, ранее управлявшую домом, орган муниципального жилищного контроля, орган регионального государственного жилищного надзора о принятом на собрании решении в течение 5 рабочих дней» – (Ф.И.О.) ______________________________________________________________________________________ № _____»
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Голосование произведено

в формулировке:

По вопросу № 9 повестки дня «Принятие решение о заключении собственниками помещений в многоквартирном доме, действующими от своего имени, договора холодного и горячего водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, газоснабжения (в том числе поставки бытового газа в баллонах), отопления (теплоснабжения, в том числе поставки твердого топлива при наличии печного отопления), договора на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами с ресурсоснабжающей организацией, региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами» с решением: «Принять решение о заключении собственниками помещений в многоквартирном доме, действующими от своего имени, договора холодного и горячего водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, газоснабжения (в том числе поставки бытового газа в баллонах), отопления (теплоснабжения, в том числе поставки твердого топлива при наличии печного отопления)                                         с ________________, договора на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами (ТКО) с ресурсоснабжающей организацией, региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами с момента начала оказания услуги по обращению с ТКО региональным оператором по обращению с ТКО».
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Голосование произведено

в формулировке:

Подпись собственника                                                                          ___________________/__________________/

«____» _______________ ______ года
По вопросу № 10 повестки дня «Принятие решения о сохранении порядка предоставления коммунальных услуг и расчетов за коммунальные услуги по договорам, содержащим положения о предоставлении коммунальных услуг, договорам на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами, заключенным каждым собственником помещения в многоквартирном доме, действующим от своего имени, при изменении способа управления многоквартирным домом или выборе управляющей организации» с решением: «Принять решение о сохранении порядка предоставления коммунальных услуг и расчетов за коммунальные услуги по договорам, содержащим положения о предоставлении коммунальных услуг, договорам на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами, заключенным каждым собственником помещения в многоквартирном доме, действующим от своего имени, при изменении способа управления многоквартирным домом или выборе управляющей организации»
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По вопросу № 11 повестки дня «Утверждение места хранения копий документов общего собрания собственников помещений многоквартирного дома» с решением: Утвердить место хранения копий документов общего собрания собственников помещений многоквартирного дома по адресу: ________________________________________________________________________________________».
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Голосование произведено
в формулировке:

Подпись собственника                                                                          ___________________/__________________/

«____» _______________ ______ года